
UCHWAŁA NR LII/392/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zamojskiemu w postaci dotacji celowej. 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić powiatowi zamojskiemu pomocy finansowej w postaci dotacji celowej 
w wysokości 252 250,00 zł (dwieście piędziesiąt dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt 00/100) w postaci: 

1) współfinansowania kosztów przygotowania dokumentacji projektowo - budowlanej w zakresie 
niezbędnym do realizacji wraz z wszelką niezbędną dokumentacją formalno - prawną 
zadania pn. „Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo - rowerowe w obszarach wiejskich.", na terenie gminy 
Adamów przy drodze powiatowej nr 3252L na odcinku Guciów - Bondyrz, o długości 3,9 km, oraz przy 
drogach gminnych nr 110848L i nr 10829L na odcinkach Bondyrz i Bondyrz-Kaczórki o łącznej długości 
około 2 km. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Powiatem Zamojskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Zamościu a Gminą Adamów. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Adamów do zawarcia powyższego porozumienia w imieniu Gminy 
Adamów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci. 

Przewodnicząca Rady Gminy f\ 

\ 

ld: D677A4DF-2ACI-4980-BD64-6622A6EB9F2D. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisem art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym gminy, związki międzygminne oraz 
stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. W myśl zaś przepisu art. 220 ust. 1 
ustawy o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym 
jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 
Gmina Adamów w ramach współpracy z Powiatem Zamojskim w zakresie przygotowania dokumentacji 
projektowo - budowlanej na realizację zadania „Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo - rowerowe w 
obszarach wiejskich.", na terenie gminy Adamów przy drodze powiatowejnr 3252L na odcinku 
Guciów - Bondyrz, o długości 3,9 km, oraz przy drogach gminnych nr 110848L i nr 10829L na 
odcinkach Bondyrz i Bondyrz-Kaczórki o łącznej długości około 2 km udziela wsparcia finansowego 
w postaci dotacji celowej w wysokości 252 250,00zł w planowanym okresie realizacji do 31 grudnia 2024 r. 

Id: D677A4DF-2AC1-4980-BD64-6622A6EB9F2D. Podpisany Strona 1 


